Széchenyi István Egyetem
9026 Győr, Egyetem tér 1.
Tárgy: Felülbírálati kérelem
Tisztelt Fenntartó!
Alulírott …………………………… szülő/k, felülbírálati kérelemmel fordulok/unk Önhöz, gyermekem/ünk …………………………………………………………... (születési hely, idő: …………………………….……..……………) továbbtanulása érdekében.

Gyermekem/ünk a …………………………….. Általános Iskola 8. osztályos tanulója.
A felvételi eljárás során a Tanulói adatlapon az alábbi középfokú iskolákat jelöltük meg, ebben a sorrendben:

	Középfokú iskola
	Tanulmányi terület belső kódja

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Gyermekem/ünk a ………………………………. (középiskola) ….. kódjára nyert felvételt. Kérem/jük, alább ismertetett indokaim/ink mérlegelésével szíveskedjék a ………………….. (középiskola) ….… számú elutasító határozatát megváltoztatni, és gyermekemet/ünket a fenti középiskola ….. kódjára felvenni.
INDOKOLÁS
(annak kifejtése, milyen egyéni érdeksérelem érte a felvételi eljárás során a tanulót)
Értesítési címem/ünk: 
Tisztelettel:
Győr, 2024. május ...

……………………………..



..…………………………

anya (gondviselő)
apa (gondviselő)

Mellékletek:

–
… db elutasító határozat

–
… db Jelentkezési lap

–
1 db Tanulói adatlap másolata

–
1 db az egységes írásbeli vizsga eredményéről kiállított Értékelő lap általános iskola által hitelesített másolata

Széchenyi István Egyetem
9026 Győr, Egyetem tér 1.
Tárgy: Felülbírálati kérelem

Tisztelt Fenntartó!

Alulírott …………………………… szülő/k, felülbírálati kérelemmel fordulok/unk Önhöz, gyermekem/ünk …………………………………………………………... (születési hely, idő: ……………………………., ……..., a.n.: ……..……………) továbbtanulása érdekében.

Gyermekem/ünk a győri …………………………….. Általános Iskola 8. osztályos tanulója.

A felvételi eljárás során a Tanulói adatlapon az alábbi középfokú iskolákat jelöltük meg, ebben a sorrendben:

	Középfokú iskola
	Tanulmányi terület belső kódja

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Gyermekem/ünk az általános felvételi eljárás során sajnos egyik középfokú iskolába sem nyert felvételt.

Tisztelettel kérem/jük Igazgató Asszonyt, hogy alább ismertetett indokaim/ink mérlegelésével tegye lehetővé tanköteles korú gyermekemnek/ünknek a továbbtanulását a fent megjelölt középfokú iskolák bármelyik – Tanulói adatlapon megjelölt – tanulmányi területén.

INDOKOLÁS

(annak kifejtése, milyen egyéni érdeksérelem érte a felvételi eljárás során a tanulót)

Értesítési címem/ünk: 

Tisztelettel:
Győr, 2024. május ...

……………………………..



..………………………

anya (gondviselő)
   apa (gondviselő)

Mellékletek:

–
… db elutasító határozat

–
… db Jelentkezési lap

–
1 db Tanulói adatlap másolata

–
1 db az egységes írásbeli vizsga eredményéről kiállított Értékelő lap általános iskola által hitelesített másolata
